РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З
ОМ МЛ. 2020 г. № .MS?'*'

г. Назрань

О сроках проведения итогового сочинения (изложения)

на территории Республики Ингушетия в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

24 ноября 2020 г. № 665/1156 «Об особенностях проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2020/21 учебном году в части проведения итогового сочинения

(изложения) п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций довести до

сведения учащихся школ информацию о сроках проведения итогового

сочинения (изложения):

-  для участников ГИА -  5 апреля 2021 года;
-  для лиц, указанных в п. 29 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 7 ноября 2018 г. № 190/1512, -  21 апреля и 5 мая 2021

года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

И.о. министра А.М. Дудургов